

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0477296125
---	-----------------------	----------------

2	11/09/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:21:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გლობუსი ემ-ბე	202446969
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ ქარელის #2 საჯარო სკოლა	240890817
---	------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, დიდმის მასივი, 18 კორპ, 6 კვარტ. ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--------------------------------------------------------------------------------------------

8	რუსთაველის 35 ქარელი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	-----------------------------------------------------------------------

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--------------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	-----------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	442 ბაინდერი ა4	6956490300028	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
2	711 რვეული 48ფ	6938247161946	ცალი	17.0000	0.5500	9.3500
3	რვეული 48ფ ცალხაზიანი	4860107160252	ცალი	1.0000	0.5500	0.5500
4	711 რვეული 48ფ	6953675351356	ცალი	1.0000	0.5500	0.5500
5	711 რვეული 48ფ	8845212445582	ცალი	2.0000	0.5500	1.1000
6	რვეული 48ფ უჯრა	4860107160245	ცალი	18.0000	0.5500	9.9000
7	711 რვეული 48ფ	8920010517805	ცალი	2.0000	0.5500	1.1000

13	1620.2500 - ერთი ათას ექვსას ოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	------------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	------------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------------------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0477296125 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	708 რვეული 24ფ	4869002001806	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
9	სახატავი ალბომი 30ფ	5979009506095	ცალი	9.0000	2.0000	18.0000
10	სახატავი რვეული 20 ფურცლიანი	5979009506057	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
11	0014 ფერადი ქაღალდი ა4 ცისარტყელა	8436046571853	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
12	ტ555 დაფის საშლელი	71199433620638	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
13	789 აკვარელი (ზეთის საღებავი)	6946320010388	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
14	მაგნიტური ანბანი დაფით პატარა	31411591585547	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
15	254 აკვარელი ლუჩი 18ფ	4601185007813	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
16	0821 პლასტელინი 12ფ.	4601185000821	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
17	ფერადი ფანქარი YALONG YL815062-18	6938247110548	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
18	სახაზავი მეტალის 30სმ	6945217732310	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
19	სახაზავი გამჭირვალე 30სმ	6938247112146	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
20	310 სახაზავი	6936618166309	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
21	1040 წებო თხევადი	4716888705208	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
22	სათლელი	6931807122111	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
23	5680 სათლელი პლასტმასის	8698207028778	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
24	5680 სათლელი პლასტმასის	8698207092236	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
25	584 ფანქარი კობინორი 3ზ	8593539096887	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
26	2505-12 ზეთოვანი პასტელი	6935741800975	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
27	პასტელის ფანქარი 12ფ	4601185003839	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
28	2009 ტაბელის ჟურნალი	00313	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
29	საშლელი იალონგი 90080	6938247190625	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
30	ფერადი ქაღალდი ა4 YS01	6957990902545	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
31	799 ქაღალდი ფერადი 100ფ 80გრ	8993282402742	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
32	ფერადი ქაღალდი ა4 80გრ. 100ფ	8993282402506	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
33	ქაღალდი ა4 100 ფურცლიანი	8993282401103	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
34	799 ქაღალდი ფერადი 100ფ 80გრ	6931283721273	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
35	წებოვანი სმაილი	8006986201891	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000

13 1620.2500 - ერთი ათას ექვსას ოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2019, 14:00:22

0477296125 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
36	სტიკერი თვლებით	9468535642316	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
37	334 სტიკერები	96446	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
38	სამკუთხედი სახაზავი ხის	57110913617585	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
39	კალამი MONTEX წითელი	8901015605001	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
40	54 ცარცი	8809084100314	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
41	54 ცარცი	00149	ცალი	7.0000	1.5000	10.5000
42	0014 ფერადი ქალაღი ა4 ცისარტყელა	8993282020014	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
43	ანბანი ხის	94699814930721	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
44	მაკრატელი 9006	7899050528762	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
45	122 ბორდ მარკერი სხვადასხვა	8699435017336	ცალი	13.0000	1.0000	13.0000
46	122 ბორდ მარკერი სხვადასხვა	8699435017299	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
47	დც400 კორექტორი ფუნჯით	6950126102376	ცალი	17.0000	1.2000	20.4000
48	27 უბრალო ფანქარი	00004	ცალი	24.0000	0.2000	4.8000
49	2083 კალამი	6938944301614	ცალი	50.0000	0.4000	20.0000
50	მ100 დაფის მაგნიტი	6958462158941	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
51	5057 წებო მშრალი 15გრ	6939219010101	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
52	5057 წებო მშრალი 15გრ	6939219010163	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
53	4101 მშრალი წებო	6939219010231	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
54	ჭიკარტი 50 ცალიანი	6947860508335	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
55	ფერადი კლიფსი	5782621658208	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
56	სკრეპი #3	6934672390289	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
57	680 სტეპლერის ტყვია 24/6 26/6	6932176218092	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
58	011 სკოჩი 15მმ/17მ	40689541246335	ცალი	40.0000	0.2000	8.0000
59	დს12 სტეპლერი	4895114120180	ცალი	9.0000	12.0000	108.0000
60	008 ორმაგი სკოჩი	63307331520973	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
61	014 სამღებრო სკოჩი 50მმ/20მ	99643304646465	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
62	წიგნის გადასაკრავი წებოვანი	6932717101203	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
63	7714 წიგნის გადასაკრავი ცელოფანი	6953675316638	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000

13 1620.2500 - ერთი ათას ექვსას ოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2019, 14:00:22

0477296125 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
64	11147სახაზავი პლასმასის	4601822003222	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
65	1154 ტრანსპორტირი	6933053111154	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
66	11161 ფარგალი	6933053111161	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
67	007 გამჭირვალე სკოჩი 45მმ/80მ	00354	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
68	003 სკოჩი 45მმ/100მ	25020085046412	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
69	წებოვანი სტიკი ფერადი ტ4	6957990901258	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
70	0361 წებოვანი სტიკი	6957990901067	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
71	0804 სტიკი ფოთლები	8808739000108	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
72	მოსანიშნი ქაღალდი წებოვანი	6957990902736	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
73	ჩასანიშნი ქაღალდი ხაზებით ფერადი 76*127	6953675389083	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
74	012 სკოჩი 15მმ/30მ	00126	ცალი	14.0000	0.2000	2.8000
75	0804 სტიკი ფოთლები	6957990900190	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000
76	მოსანიშნი ქაღალდი წებოვანი 76*51	6957990900206	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
77	540 პაპკა საარქივო პლასტიკის	6956490300035	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
78	990 ფაილიანი პაპკა 80ფ.	6920583832062	ცალი	8.0000	7.0000	56.0000
79	479 ფაილიანი პაპკა	6953229502241	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
80	23/1 ფერადი სწრაფამკერი	6926662303201	ცალი	24.0000	1.0000	24.0000
81	პერნამენტ მარკერი 113	6954941711133	ცალი	11.0000	1.0000	11.0000
82	109 მარკერი პერმანენტი	6924492455541	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
83	მარკერი JX-8004	50704592278431	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
84	0186 პერმა.მარკერი	6933093050062	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
85	0186 პერმა.მარკერი	6926646899096	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
86	0186 პერმა.მარკერი	8595013634882	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
87	0186 პერმა.მარკერი	8595013634899	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
88	ბლოკნოტი რეზინით ფერადი	28286398821555	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
89	2825 ბლოკნოტი	6948324425199	ცალი	6.0000	7.0000	42.0000
90	420 ვიზიტკის ქაღალდი	6932897400455	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
91	ფაილი A4 100გ 297*210	6939788711300	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000

13 1620.2500 - ერთი ათას ექვსას ოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2019, 14:00:22

0477296125 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
92	623 კლიპარტის ქაღალდი	6927073404747	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
93	ნაგვის ურნა მეტალის ომბრე 5002	34853942718721	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
94	132 ფორმატი ფერადი	001362	ცალი	25.0000	2.0000	50.0000
95	26 ფორმატი	00137	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
96	132 ფორმატი ფერადი	001362	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
97	808 დაფა მარკერის თეთრი 90*60	00081	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
98	0764 ბუშტი	00154	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000
99	ბლოკნოტი	8696083571234	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000
100	ბლოკნოტი	8696083711234	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000
101	ბლოკნოტი ა6	6937522516068	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
102	1534 ბლოკნოტი რეზინით 80ფ ა6	20609331048498	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
103	ბლოკნოტი 80039	6937522580397	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
104	ბლოკნოტი ა5 80037	6937522550376	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
105	ბლოკნოტი ა4 ტეტრი	6936721820037	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
106	ბლოკნოტი სასაჩუქრე შეფუთვით	6922789801026	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
107	ბლოკნოტი ა4 ტეტრი	6936721820068	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
108	0716 საწერკალამის კოლოფი ცარიელი	22652	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
109	კალამი WM08B	59198217408550	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
110	ბლოკნოტი ა5 96000	6937522559607	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
111	სასაჩუქრე პარკი 20*20*11	3097649542191	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
112	0347 ბუშტი საბავშვო	00145III	ცალი	200.0000	0.2000	40.0000

13 1620.2500 - ერთი ათას ექვსას ოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2019, 14:00:23